
 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

F

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Fr

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ran

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nti

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

iše

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ek

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

uuT

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ur

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

rin

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nsk

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ký

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

F
*
a
N

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Fr
26. 1*

na tam
Na labs

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ran
1. 1797,

nejradš
mnském

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nti
, Poděb

mduch
ehuřene bř

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

iše
brady

odromůj pr
matkau

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ek

(dlívá...
vychova

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

uT

(1824)
vala,

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ur

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

rin
4. 9. † 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nsk
1852, P

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ký
Praha

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 
(LA P

František 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 
PNP)

urinskýTuT

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

(
a
T

n
F

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

(Karel Sa
takéale

urinskTuT

ronarodil 
František 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

abina, Os
obněroé dr
genjeký

1797oku 
urinskýTuT

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

st und W
básější

lyniální

Poděbrv
vlčeský , ý,ý

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

est, 1840WeW
ktersně,

oroyrik, pr

vradech, 
blastenec, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

0)
vycháérér

ozrazuje

budově v
vabásník 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ozroázejí r
nejetoe

mdnešní 
významn

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

oušenroztr
Ajehoen

knměstské 
dramatý 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

a ttuně
Angelin

, y,nihovny
národntik 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

tam...
na,

mědříve 
obroního 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ěstského 
se ození, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Křivov
dsedm 

Vlacho
letecV

u(mezi 
rodnV

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Noklátě
(nejstdětí 
Březíovo 

1823–ch 
kučitele, 

městěném 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

začátkua
Msyn tarší 

Mikulov, 
uTu–1848 T

ovlivteří 
vychodiě 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

18rokuu
zděMoric 
nár ďá,v,v Žď
půrinský 

jeho vnili 
obecnoil 

ú

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

zakou852
otcůvědil 

Sázavnad 
jakůsobil 

budoucí 
aškolu u 
aTaúřadu. T

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

hospupil
básnickv 

Budaou 
úřednko 

vlastenec
sdalší na
rožila ady 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

vodářství
talent)ký 

nad dyně 
pozděník, 

osvacké 
odetudia 
jehodina 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Dolnímv
revolPo. 

ByOhří). 
chnvrěji 

pvícenské 
Pradoešel 
raotce, o 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

uPřímum
1848luci 

dvakráyl 
správcení 

ppostoje, 
vkde ,y,ahy

pradního 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Hradceu
dopřešel 8 

ženat, át 
dietriche 

filozpatřil 
vystudova
rotokolist

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Králové
slstátní o

druhéhz
hsteinskéh

matazof 
gymnázal 
Františty 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

hodlala
jaklužby 

manžeho 
panstho 

Bematik 
naazium 

Dominka 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

osamose
okresnío 

nse elství 
(Liboctví 

Boernard 
univerzia

urinTunika T

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ostatnit
soudce í 

narodilo 
chovice, 
olzano). 

práva tě 
nského. 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

oněné
Jungm
vlasten
Během

Hradu
naale 

Křivov

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ohlasovou
pmannova 

začaanci 
pražským 

dce Králov
tpodzim 

Noklátě. 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

apoeziíu
preroman

čaapsát l 
studií ch 

vé. 
roktéhož 

začátkua

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

oprávěa
ntického 
asopiseck

urinskýTuT

podlehku 
18roku u 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

objeveným
estetickéh

uveřejňky 
navázalý 

pražskvhl 
zakou852 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Rukopmi
prograho 

básňovat 
známostl 

Všeobeké 
hospupil 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

královpisy
ovliamu, 

duchvně 
českýmst 

nemecné 
vodářství 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

vé-é-
-iv

hu 
mi 

dlmocnici 
Dolnímv

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

louhodob
uPřímu m 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

srdečníbé 
Hradce u

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nemoci.í 
Králové 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Pohřben. 
hodlal a

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Povbyl n 
osamose 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ouchově 
ostatnit, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

časnou
Pbáseň 

sovzor 
zdvě a

urinskTuT
dvorský

oněné 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

básmrtí u 
Poděbrady

oudobého
zařnich z
básnkého 

zelenaým 
ohlasovou

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ásníkovy 
cynebo y

českéhoo 
JunJ. řadil 

(klasicní 
nohorským

apoezií u 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

milenky 
Elegiyklus 

básnictv
ngmann 

formycké 
Dobová. m

oprávě a

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Karolínk
polabskie 

urinTuKí. T
Slosvé do

poetizu,y,y
okritika á 

objeveným

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

vpodle ky; 
ké inspiro, é,

rodnského 
ovesnosti

jazykjící 
nocenila 

Rukopmi 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

vzpomín
přeovaný 
váse dišti 
jak(1820) 

časomírk, 
stnáročný 

královpisy 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ek 
-ed

áže 
ko 
ra) 
tyl 
vé

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Klicper
předsta
divadlo
urinskTuT

jnay r
součas

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

t ti í
Povrou 
(mavení 
jakJiž o. 
nekého 

hrobejím 
uriTuníků T

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

d
oděbradec

jinémimo 
studenko 

ejvlastnějš

Poděvbě 
inský pře

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

j kýt
snilach) 

dramas
organiznt 
uměleší 

ěbradech 
tyednášel 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

di
velkéol 

áVáatikem V
venzoval 
doeckou 

par(dnes 
yto básně 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ěl
českémém 

áclavem 
onkovská 

oménou 

Jiráskurk 
doproza

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

diká
národnm 

Klimente
ochotnic

byvšak 

ulicekovy 
ovodu kyt

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

i d l í
ně 
em 
ká 

ylo 

e). 
-ta

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

(LA
Rukopis bás

(Gé

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 PNP)
sně Poděbrad

Etth ld

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

dy T

LE h i

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

oku roz r
vylist itulní TiT

FL i

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

1821 (LA PN
dramatdání 

F i d i h

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

NP)
Angelina tu 

S hill

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

praktic
Otokar
divade
úspěšn
dějovo

další)a
repreze

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

potřecké
VZáviš ,
P,y,hrelní y

pokus ný 
statičnou 

1Roku ). 
entativní

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

divadby
zítkovec VíV

rvPražané 
původo

stylanost 
vyda821 

dramam 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

výJenla
Růží Alžb, í,

1648oku ror
české ní 

, ý,lizovaný
drsvou al 

jakýmatu, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ýjimečně
emřeběta Př
ce(1824, 8 
vydrama 

neživotn
ramaticko

disponm 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

protose
amyslidka 
penzurou 

ysokého 
–jazyk ný 

votinprou 
němovala 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

dočkalyo
chdalší) a

povoleno
(rokstylu 

pvelmi – 
psychnu, 

dimecká 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

jevištní
harakteriz

ažtisku ko 
b1828 ku 

ppříznivě 
hologicko

sivadelní 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

realizace
formzuje 

V1848), ž 
přelbyla 
soupřijata 

tragédiou 
(Goscéna 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

pbylya
exklmální 

(1irginieViV
doožena 
vudobou 

Angelinii 
Eotthold 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

přijímány
aluzivita, 

dra1841) 
němčino

vlasteneck
bkterá , na
LEphraim 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

předevší
maléiale 

ramatické
akéTay). T

elitoukou 
přes byla 

FLessing, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

svéveím
pochopé 

(zlomky é 
uriTudalší T

oceněau 
nedosvé 

Friedrich 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

knižníé
pro pení 

emyslřePř(
inského 

jako ěna 
– ostatky 

Schiller 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

bynost 
b1862 

Leopol
Františ

Zůstan
podob
praktic

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

úřaale yla 
uspořbyla 

Koberlda 
urinsTušek T

éréne při star
skloNaě. 

potřecké 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

vyhoady 
slřádána 
sebjeho ra 
pbyl ský 

Hrad , ém
životonku 

divadby 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

odnocena 
avnostní 

Básbrané 
řipomíná

).baráka
urinskTuta T

výJen la. 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nárojako 
jbeseda, 

spissnické 
oslavaán 

napsal ký 
ýjimečně 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

manodní 
výnojejíž 

Poděbr. sy
ješvován 

saněkolik 
protose 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

anifestace 
sloměl os 
svsi rady 

dlouhotě 

atirických
dočkaly o 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

rozehnáa
pokoužit 

rodákvého 
ssvé poo 

veselohh 
jevištní 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

veliteána 
paořízení 

připomka 
Rosmrti. 

součze er 
realizace 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

místnelem 
deamětní 

jvmínaly 
1880 oku 

čečasnosti 
pbyly a

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

dragních 
bánaesky 

jubilejníc
Pvvyšly 

veeského 
přijímány

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Mgounů. 
rásníkův 
jletech ch 

nauPraze 

P(enkova 
předevšíy 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

pMyšlenka 
důmrodný 

úmrjeho 
akladatele

Sveivovár 
svéveím 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

pamětní 
-Slavm. 

Roku rtí. 
Ignáce 

Svojkově

e 

,ě,
knižní é 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

bdesky 
y

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

obnobyla 
y

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

až ovena 
yy

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

30roce v

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

výročí 0. 
j

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

básníkov

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

úmrtí, va 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

inicto a

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

piativou 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

poděbrads

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Jiřk ál
chem, 
sochaře
Kubou.

acem 
roským 

stuských 
g

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

hříh
autorem 

Bohuem 
Deska 

národopi
bodákem, 

vudentů, 
g

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

hl í
jezdecké

uslavem 
vybyla 
Luiscem 

budoucím
posčele 

py

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

á ě í
sochy é 

-Schnir
ytvořena 
udvíkem 

-umělm 
-oděbrad

p

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

tažitý
dského 

součV

ho rodn
zasaně 

ponaa
Jiřkrále 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

jižjazyk
jpro dílo 

dobasné 

ného dom
pnaazena 

rokodzim 
hnařího 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

nevyhlž
obsajeho 

čtenářbě 

mu. 
uTuprůčelí T

sl1882 ku 
nhlavním 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

edávají
-odiah 
-urinTui T

-urinské
-lavnost

náměstí, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ogrroPr

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

(LA P
oku 1ror

ram slavnost

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

PNP)
1862

Poděbradti v

Zřizovate  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

dech

elé: Národní m  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

urinTuF.F. T
PoOslavy v

muzeum – Mati  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Bonského od
oroděbradech r

ice česká sekce  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

(LA PN
ohuslava Sch

poku 1882 u

e Společnosti N  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

NP)
jehcha narchnir

příležitosti od

Národního mu  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

odném doroho r
dhalení pamě

uzea ve spolup  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

omě
ětní desky

práci s městem  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ní pam
poděba

zůstává
tažitý 

m Poděbrady – ú  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

.PhDr

ěti. 
libradské 

valotrale á 
jižjazyk 

únor 2018  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

Lenka Ku

aiterární 
součásou 

nevyhlž 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

usáková

-kultura
české stí 

edávají, 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ypografiTyT

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

AST dfie, tisk: F

Zřizovate  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

digital print stu

elé: Národní m  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

. o., Prudio s. r

muzeum  Mati  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

aha 10. Konta

ice česká, sekce  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

kt: Matice česk

e Společnosti N  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

áclavské nVáká, V

Národního mu  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

náměstí 68, 11

uzea, ve spolup  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

79 Praha 1, 15

práci s městem  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

33497tel. 224

m Poděbrady  ú  

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

33, matice_ces

únor 2018. 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

ska@nm.cz.

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

 

   

 
  

      
  

 
  

  
     

   
 

 
   

 
 

    
 

 

 
   

 
   

 
  

  
    

    
  

   
 

    
 

  
 

    

 

 
  

 

 
 

  

  

     
     

         
        

   
   

  
 

 

  

 

247


